ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2024年 4月 9日

地主株式会社 東証プライム 3252

人事異動に関するお知らせ

各位

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

・人事異動（2024年 5月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

永井
な が い

 健治
け ん じ

 内部監査室長 内部監査室

花岡
はなおか

 均
ひとし

 内部監査室 内部監査室長

以上

【本件に関する問い合わせ先】

 地主株式会社 IR広報室（山下・海﨑） TEL：03-5220-2902